
 

 

Organisatie 

Grote Clubactie 2022 

Activiteitenagenda 

Wedstrijdinformatie 

Planning zaalseizoen & afmelding jeugd 

Oefenprogramma maandag 14 november 

Oefenprogramma zaterdag 19 november 

  

Uitschrijven voor de Desser: http://lists.isdeclub.nl/mailman/listinfo/des-leden 

Clubblad van CKV DES 13-11-2022 seizoen 2022/2023 nr. 13 

Volgende uitgave: 20-11-2022 ( Evert / Gertjan) 

Zie voor NAW-gegevens de laatste pagina 

http://lists.isdeclub.nl/mailman/listinfo/des-leden


 

Organisatie 

Grote Clubactie 2022  

 

Vanaf 24 september 2022 mogen er loten verkocht worden. 

Online kan dit tot en met 21 november. 

 
 

Tussenstand 

 

Op dit moment zitten we op 75% van ons doel. Daar zijn we blij 

mee! Dit zijn voornamelijk de online verkochte loten. We weten dat 

er ook met het verkoopboekje een hoop loten worden verkocht, 

deze komen er dus later nog bij.  

Toch hopen we dat jullie allemaal doorgaan met het verkopen van 

de loten.  

Hiernaast zien jullie de stand tussen de teams. De F1 heeft na de 

inhaalslag van vorige keer nog steeds de koppositie! Het team dat 

de meeste loten verkoopt wint een teamuitje. Wij zijn heel benieuwd 

welk team dit zal zijn! 

 

Inleveren van het boekje voor 19 november 

Heb jij al een boekje vol? Dan kan je deze inleveren in de “schatkist van de Grote Clubactie”. Deze doos stond op 

de bar in de kantine. We nemen hem mee naar de Hoornbloem. Je mag je boekje ook bij Jitske in de brievenbus 

stoppen, dat is vlakbij de Hoornbloem! Adres: Prinses Irenelaan 12, Den Hoorn.  

 

Online loten kopen 

Wil je DES graag sponsoren maar kom jij de verkopers nooit tegen of überhaupt niet veel bij DES? Geen 

probleem. Je kunt ook online een lot kopen. Dat kan via deze link: JA, IK KOOP EEN LOT 

 

 

Wij wensen jullie heel veel succes bij de verkoop. We hopen dat er ook dit jaar 

weer een heel mooi geldbedrag binnengehaald wordt! 

 

Mochten er nog vragen zijn horen we het graag. Email: jitske@ckvdes.nl of erica@ckvdes.nl 

 

Groeten,  

Erica Wiegman en Jitske Sosef 

Coördinatoren Grote Clubactie 

WAAROM? 

Het is een hele makkelijke 

manier om geld te 

ontvangen. En CKV DES 

kan het geld heel goed 

gebruiken. Van elk lot gaat 

er 80% naar onze 

vereniging. Dat is €2,40 

per lot.  

 

Ons spaardoel is nieuw 

trainingsmateriaal. Denk 

hierbij aan nieuwe ballen 

en palen.  

https://clubactie.nl/home
https://lot.clubactie.nl/lot/ckv-door-eendracht-sterk/210070
mailto:jitske@ckvdes.nl


 

 

 

 

 
 

 

Activiteitenagenda 

 

● Donderdag 17 november: Pietentraining F & E 

● Vrijdag 18 november: Spelletjesavond A & senioren 

● Zaterdag 19 november: Pietentraining voor kangoeroes 

● Vrijdag 25 november: WK kijken voor iedereen! 

● Vrijdag 16 december: Kerstgala A&B 

● … december: Schaatsen voor iedereen! 

● Vrijdag 13 januari: Nieuwjaarsborrel 

● Vrijdag 17 februari: Bowlen voor iedereen! 

 

 

 



 

Wedstrijdinformatie 
 

Planning zaalseizoen & afmelding jeugd 

De eerste zaaltrainingen en oefenwedstrijden zitten erop, en Sinterklaas is weer in 

Nederland       Hebben jullie je schoen ook gezet? 

Ook a.s. zaterdag 19 november zijn er nog oefenwedstrijden gepland, en wie er wanneer waar 
speelt vinden jullie in het schema. 
De zaalcompetitie start dan op zaterdag 26 november. 
Mocht je een keer een wedstrijd niet kunnen spelen, en weet je dat nu al: laat mij dat dan zo 
snel mogelijk weten, zodat ik er rekening mee kan houden, en een invaller op kan stellen in de 
Desser. 
Tot snel bij DES, 
 
Jeltje Goudriaan 
Wedstrijdsecretariaat jeugd 
jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen s.v.p.).  
 
PS: Mochten er vragen zijn over de wedstrijden of de zaal, aarzel dan niet en mail ze! 
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Oefenprogramma maandag 14 november 

Team Tegen T/U Aanw. Aanv. Sporthal 
Scheids

rechter 
Zaalwacht Chaffeurs Bijz. 

1 
ONDO 1 (HKD) U 17:30 19:15 HKV/Ons Eibernest 

hal 

- - Onderling Res: DES 2 

          

 

Oefenprogramma zaterdag 19 november 

Team Tegen T/U Aanw. Aanv. Sporthal 
Scheids 

rechter 
Zaalwacht Chaffeurs Bijz. 

1 ??? T 15:00? 16:30? Hoornbloem 
Peter van 

Putten 

Monique, 

Kees & 

Chris 

- 
Res: DES 2; 

Info volgt 

2 ??? T 14:00 15:15 Hoornbloem 
Eric Jeltje 

- 
Afw: Aniek; Res: 

DES 1 

3 OZC 1 U 17:30 18:30 
Sporthal de 

Enk 

- - 
Onderling  

4 OZC 2 U 16:15 17:15 
Sporthal de 

Enk 

- - 
Onderling 

Afw: Jeroen & Marloes; Res: 

Timon, Rowan & Mrjam 

5 Thor 2 U 14:00 15:15 
Sporthal de 

Riederpoort 

- - 

Onderling 

Afw: Vienne; 

Res: Marjolein, 

Renee & Mark 

6 Refleks 5 U 12:55 13:55 De Schilp - - Onderling  

A1 Luno A1  U 13:45 14:15 

Sporthal de 

Vaart, 

Linschoten 

- - Valkenbur

g, v.d. 

Voorde & 

Knoeff 

Res: Erik 

A2 KVS A3 T 13:15? 14:00? Hoornbloem Farian Ouders A2 - 

Res: Lieke 

Mogelijk wordt 

wedstrijd verzet 

naar 16:30 

B1 Vrij - - - - - - - 

Erik zie A1; 

Lieke zie A2; 

Wende & Elles 

zie C1 

C1 Dunas C1  T 12:15 13:00 Hoornbloem Marijn Ouders C1 - 
Res: Wende & 

Elles 

D1 Vrij - - - - - - -  

E1 OZC E1 U 08:00 09:00 
Sporthal de 

Enk 

- - Hellegers 

& v.d. 

Meulen 

 

E2 Reeuwwijk E2 U 08:00 09:00 
Sporthal de 

Meerkoet 

- - Dai & den 

Besten 
 

E3 Vrij - - - - - - -  

E4 Vrij - - - - - - - 
Sorry, geen 

oefenwedstrijd 

F1 RWA F2 U 10:00 11:00 
Sporthal 

Rhoon 

- - 
van Meurs 

& van Zon  

Let op: tijd 

anders dan 

eerder! 

F2 Vrij - - - - - - - 
Sorry, geen 

oefenwedstrijd 

 

 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Iris van de Voorde   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Tom de Zutter 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES D, E,   Aniek Kempeneers & Nick van Zwet 
DES F en Kangoeroes Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie       communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Joris-Martijn Schalkwijk  bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant 
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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